
 
 

UCHWAŁA NR XIII/216/25 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rondu położonemu w Kołobrzegu u zbiegu ulic Jedności Narodowej i Krzysztofa Arciszewskiego, na 
działce nr 335 obręb ewidencyjny nr 2, oznaczonemu na załączniku stanowiącym integralną częścią uchwały, 
nadaje się nazwę Rondo im. Towarzystwa Przyjaciół Dzieci. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Błaszczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 2056



Załącznik do uchwały Nr XIII/216/25
Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 16 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2056


	UCHWAŁA NR XIII/216/25 RADY MIASTA KOŁOBRZEG z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-24T10:22:48+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




